
Doplněk stravy - konopné kapky Ovonex AquaHEMP CBD 100 Drops broad spectrum 

Vodou ředitelné konopné kapky Ovonex AquaHEMP CBD 100 drops broad spectrum jsou díky 

jedinečnému výrobnímu postupu  rozpustné v jakémkoliv nápoji. Bez mastné a hořké chuti 

klasických CBD olejů. S vysokou vstřebatelností a rychlým nástupem účinku. Kapky obsahují 

široké spektrum kanabinoidů: CBD, CBN, CBG, CBC. Konopné výrobky AquaHEMP obsahují 

méně než  0,005% THC.  

Výrobek je vhodný i pro vegany. 

Proč CBD 100 drops: 

− vodou ředitelné, čiré, 

− jednoduchá aplikace bez hořké a mastné chuti, 

− 8x větší vstřebatelnost ve srovnání s CBD v oleji, 

− rychlý nástup účinku, 

− vyrobeno z konopného oleje, 

− méně než 0,005% THC, 

− bez cukru, bez aromat, 

− obsahuje přídatné látky pouze z přírodního původu. 

Kapky jsou vyrobeny z konopného oleje, který přispívá k udržení: 

− přirozené obranyschopnosti organismu, imunitního systému, 

− normální činnosti svalů a kloubů, 

− normálního stavu pokožky, 

− normální hladiny glukózy v krvi, 

− normální činnosti kardiovaskulárního systému a hladiny cholesterolu, 

Doporučené dávkování a aplikace: 

2-3 dávky během dne.  

1 dávka = 1,3ml / 36 kapek = 3,125mg nano CBD (ekvivalent 25mg CBD v oleji). 

 

Dávku rozmíchejte v 500ml libovolného nápoje. Pro dávkování použijte víčko, viz etiketa lahvičky. 

Balení: 50ml obsahuje 125mg nano CBD. Celkem 40 dávek. Baleno v plastové lahvičce 

s kapátkem a odměrným víčkem pro snadné dávkování.  



Složení: purifikovaná voda, nano částice konopného oleje obsahující kanabinoidy (CBD, CBN, 

CBG, CBC), kyselina: kyselina citronová, extrakt z grepových jader, antioxidant: rozmarýnový 

extrakt.  

Výživové údaje  na 100ml 

Energetická hodnota 10 kJ /2 kcal 

Tuky <0,5g 

Z toho nasycené mastné kyseliny <0,1g 

Sacharidy 0g 

Z toho cukry 0g 

Bílkoviny 0g 

Sůl 0g 

 

Obsah kanabinoidů v dávce 1,3ml 

CBD min. 3,125mg 

CBN 0,016mg*  

CBG 0,006mg* 

CBC 0,025mg* 

*hodnoty jsou průměrné a mohou se měnit dle šarže. 

1 dávka = 1,3ml = 3,125mg nano CBD (ekvivalent 25mg CBD v oleji). 

Upozornění: 

Před použitím protřepat. Ukládejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte doporučené denní dávkování. 

Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy. Skladujte v suchu a temnu při pokojové teplotě. 


